
  

Till Alliansens styrelse  

Styrelsen beslöt den 22 oktober, som svar på kravet i de överlämnade namnlis-

torna, att en pandemikommitté bör inrättas med oss tre undertecknade som 

tänkbara ledamöter och lämpade att ansvara för organisationen av kommittén 

och dess arbete. 

Vi har i dag haft överläggningar med ett antal medlemmar från Alliansens klub-

bar. Vi är positiva till grundtanken i styrelsens förslag men en del klargöranden 

är nödvändiga. 

Det mesta talar för att de klubbar/spelare som använder hallen – liksom de som 

spelar utomhus – också ska svara för dagligvården av de banor och faciliteter 

som använts. Hallvärdarna kommer då bara att tjänstgöra sporadiskt och ska 

inte behöva stå till pass för att öppna och stänga hallen under dagarna. 

Klubbarna måste alltså ha möjlighet att själva kunna öppna och låsa hallen. Hur 

många nycklar som behövs för detta går inte att säga i dagsläget men kommit-

tén behöver veta att nycklar till hallen inte blir en trång sektor. 

En tänkt pandemikommitté behöver resurser för att kunna fullgöra sitt uppdrag. 

Vi utgår från att Alliansen står för nödvändiga kostnader och vi vet att Alliansens 

medlemmar kommer att ställa upp med nödvändig arbetskraft. Det vore värde-

fullt med någon av styrelsens ledamöter i kommittén men den ska inte behöva 

bestå av fler än tre – fyra personer.  

Vad sedan gäller själva pandemianpassningen av lokaler och verksamhet anser vi 

att styrelsen ska hållas informerad om den tänkta strukturen och eventuella för-

ändringar. Men styrelsen ska givetvis också ge kommittén de synpunkter och an-

visningar som styrelsen anser nödvändiga. 

Slutligen behövs ett klargörande beträffande verksamhetens innehåll. Vi utgår 

från att momentet i styrelsens beslut ”att Boulehallen tillsvidare skall vara stängd 

för tävlings- och uthyrningsverksamhet” syftar på sanktionerade tävlingar och 

andra tävlingar med externa deltagare. Inbördes tävlingar mellan Alliansens 

medlemmar, vare sig det är fråga om 10-a spel, klubbmästerskap eller möten 

mellan Alliansens klubbar eller medlemmar, kan rimligen inte förbjudas.  

Om styrelsen instämmer i ovanstående synpunkter är vi beredda att ta på oss ett 

uppdrag att vara styrelsens pandemikommitté. Vi bedömer att det upplägg vi nu 

talar om kommer att tillfredsställa förstahandskravet i namnlistorna och även, 

vid ett snabbt beslut i enlighet med detta brev, styrelsens tidplan. 
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